
Milí sousedé, 
zveme vás na první ročník GARÁŽOVÉHO VÝPRODEJE , který se uskuteční na Hradištku 

v rámci připravované akce „ZAŽÍT HRÁĎO JINAK“  

9.9.2023 od 10:00 do 14:00 hod. 
Akci organizuje Okrašlovací spolek Hradištko. 

O co jde? 
Můžete nabídnout cokoliMůžete nabídnout cokoliv, co vám v domácnosti zabírá místo, co už nepotřebujete, ale někdo 
jiný by to ještě potřebovat mohl nebo by mu to udělalo radost? Hledáte něco, co se vám nechce 
kupovat nové, potřebujete to jen na chvilku, chcete šetřit planetu a nepotřebujete mít všechno 
nové? Pak se akce týká právě vás. Nabídnout můžete oblečení, boty, knížky, staré LP desky, 
hračky a další věci pro děti, sportovní vybavení, nádobí, nářadí, výpěstky z vlastní zahrady, 

přebytek stavebního materiálu, apod. 

Jak se zapojit? 
Přihlašovací formulář najdete na Přihlašovací formulář najdete na www.oshradistko.cz, 
nebo nám napište na email zazithradojinak@gmail.com.  

Vaši adresu označíme do mapy, kterou následně zveřejníme, aby vás zájemci o nákup našli. 

Co to stojí? 
Vůbec nic. 

Můžu se zapojit, i když nemám garáž? 
Ano, prodej proběhne u vás na zahradě, před domem, garáž není podmínkou. 
Podmínkou je mít věci k prodeji a chuť se potkat s lidmi, kteří se k vám Podmínkou je mít věci k prodeji a chuť se potkat s lidmi, kteří se k vám 

přijdou podívat, co nabízíte. 

Jaké jsou výhody? 
Výhodou je, že se snadno zbavíte věcí, kterých se zbavit chcete, nikam 

nemusíte nic vozit, získáte dobrý pocit, že z vašich nepotřebných věcí není odpad, ale naopak 
dělají ještě někde radost, možná se seznámíte s někým, koho zatím jen potkáváte v ulici, 
nebo se pod delší době setkáte s kamarádem, kterého jste dlouho nikde nepotkali….

možná získáte trochu peněz, ale ty nejsou na tom celém nejdůležitější.  možná získáte trochu peněz, ale ty nejsou na tom celém nejdůležitější.  

Příjem přihlášek na garážový výprodej potrvá do 31.srpna 2023 
 

Garážový
výprodej!


